Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estad de S o Paulo

DESPACHOAP 'óVAD'O
REQUERIMENTO un

Dr/SUSE: DMEMANº
REQUER A COORDENADORIA DE LIMPEZA URBANA, DUE
REALIZE 0 SERVIÇO DE PODA DE AnvoAEs No BAIRRO
CENTRO. DUE Estclrch

SENHOR PRESIDENTE

Solicitamos desta Coordenadorra de erpeza que provrdencre, por sua
equrpe lecmca, sewrçu de poda de árvores locarizanas na Rua MARECHAL
DEODORO derrame 959 conforme prºtocolo no SAM 79690

Assrm, REGUEREMOS na forma Reglmemal. e depcrs de ouvrdc
o Plenário desta Egrégia Casa Legrslauva, sera chorado :) Exmo Sr
Preverro Mumcipax, para que este determine que a Coordenadoria de
Limpeza Urbana (CLU) realrze o servrço de poda de árvores aqui
especuhcado

Sala das Sessões, 20 de agosto de 2019

MAURÍCIO GASPARINI
Vereador, PSDB

rxrmrmr
rxm Nª 0| w mn u v rox/mo

I2265